

## Valtakunnalliset museopäivät 2024 ja Suomen museoliiton 101. vuosikokous 22.–24.5.2024

ELLA 20.03.2024 § 37  
4524/00.04.02/2024

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja Tarja Konola-Jokinen 040 664 7787

Suomen museoliitto on vuodesta 1923 toiminut museoiden keskusjärjestö, jonka tavoitteena on museon toimintamahdollisuuksien parantaminen, museotyön edistäminen ja museoiden tunnetuksi tekeminen. Museoliitto järjestää vuosittain valtakunnalliset museopäivät, jotka pidetään tänä vuonna Jyväskylässä.

Museopäivien teemana on Tutkiva museo – tutkimuksellisuus museon voimana. Museo on tutkimuksellinen toimija, jonka vahvuus on tiedeperustan synnyttämässä aitoudessa ja luotettavuudessa. Museot ovat monitieteisiä, mutta niillä on myös oma tieteenalansa, museologia. Tutkimus on museon perustassa ja läpäisee kaiken museotyön. Museoiden tutkimuksellisuus kaipaa kuitenkin määrittelyä, vahvistamista ja näkyväksi tekemistä. Museopäivillä tarkastellaan tutkivaa museota monissa asiantuntijapuheenvuoroissa sekä kansallisesta että kansainvälisestä näkökulmasta.

Suomen museoliiton 101. vuosikokous järjestetään keskiviikkona 22.5.2024 klo 9.30–12.30. Tornion kaupungilla on Suomen museoliiton 1. luokan jäsenenä oikeus kolmeen äänivaltaiseen edustajaan vuosikokouksessa. Vuosikokoukseen osallistuminen edellyttää valtakirjaa. Valtakirjasta tulee käydä ilmi, että sen esittäjä on yhteisönsä ko. tehtävään valtuuttama, esim. oikeaksi todistettu ote päätöspöytäkirjasta. Mikäli päätäntävalta on delegoitu alemmille hallintoelimille tai virka-/luottamushenkilölle, on tämän antama valtakirja riittävä. Yksi edustaja voi käyttää vain yhtä ääntä.

Tornionlaakson museon johtaja Titta Kallio-Seppä on ilmoittanut halukkuutensa osallistua Valtakunnallisille museopäiville ja Suomen museoliiton vuosikokoukseen Jyväskylässä.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja

Päätösehdotus

- 1) Elämänlaatulautakunta päättää valtuuttaa Titta Kallio-Sepän käyttämään Tornion kaupungin puhe- ja äänivaltaa 22.5.2024 Jyväskylässä pidettävässä Suomen museoliiton 101. vuosikokouksessa ja osallistumaan myös muuten Valtakunnallisille museopäiville Jyväskylässä.
- 2) Elämänlaatulautakunta keskustelee kahden edustajan lähettämistä Jyväskylään vuosikokoukseen.

Päätös

- 1) Hyväksyttiin.
- 2) Elämänlaatulautakunta päätti lähettää kaupunginhallituksen edustajan Outi Rämön ja Tornionlaakson museon johtokunnan puheenjohtajan Karoliina Harjuojan Suomen museoliiton vuosikokoukseen 22.-24.5.2024.

Hyväksyttiin.

---

